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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2016
(EN NUEVOS SOLES)

MEN SUALIZADO

CATEGORIA
ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET ocT

TOTAL
DEVENGADOS SALDO

FF RB GENERICA
PIM NOV orc

1 RECURSOS ORDINARIOS

OO RECURSOS ORDINARIOS

2.2 PENSIONES Y OTRAS u5,244 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 84,690.00 260,554.00

2 RECURSOS DIRECTAI\¡ENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.1 PERSONAL Y 2,005,32s 212,268.13 26,324.29 21,956.31 167,259.16

2.2 PENSTONES Y OTRAS 42,485 0.00 5,708.00 9,899.32 4,949.66

2.3 BTENES Y SERVIC|OS 1,639,258 38,639.98 172,429.68 171,939.03 112,201.71

2.5 oTROS GASTOS 94,620 1,337.00 24,185.99 11,269.97 4,802.95

2.6 ADQU|S|CTON DE ACTTVOS 28,312 0.00 2,965.26 0.00 3,418.26

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 495,210.40 1,

0.00

21,928.48

5 RECURSOSDETERMINADOS

07 FONDO DE COMPENSACION MUNICIPAL

2.2 PENSIONES Y OTRAS 1,675

08 IMPUESTOS MUNICIPALES

2.1 PERSONALY 706,074 0.00 ¡t3,3O0.56 63,,&14.23 31,¡135.24 0.00 0.0O 0.00 0.0o 0.00 0.00 000 O(» i43,13O.07 541,397.93

2.2 PEI{STONESYOTRAS 32,531 000 1,{)0¡.94 2,156.00 209.31 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 000 3 370.?5 29,160.2s

2.3 BTENES Y SERV|CTOS 2,492,347 122,613.73 298,180.12 278,U422 3s9,387.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1 ,058,525.84 1 ,433,821 .16
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0.00 72,268.80 12,421.20 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
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0.00
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0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00 0.00 84,690.00 260,5v.00

252,245.11 231,613.22 215,064.63 292,631.74 0.00

0.00

0.00

0.00

o.oo

0.00 0.00 0.00 991,554.70 2,818,445.30

437,688.48 408,901.37

414,113.41 414,662.84

0.00 0.00

0.00 0.00

414,113.41 414§62-U

437,688.48

0,00

0.00

408,901.37

0.00

0.00

0.00 0.00

0,00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

1 ,675,366.1 0

0.00

0.00

1,675,366.10

4,392,168.90

1,675.00

5,808.00

4,399.651.90
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DEVENGADOS Vs MARCO PRESUPUESTAL - 2016
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MEN SUALIZADO

CATEGORIA
FF RB GENERICA

TOTAL
DEVENGADOS SALOO

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET ocT NOV Dtc

2.5 oTROS GASTOS 7,210 6,32125 0.00 330.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.m 000 ¡,2l1ao a60

2.6 ADqUtStCtOti¡ OEACTiVO6 ?9,039 0.00 
',511.3§ 

10,000.00 35,151.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 5¡f,663.24 24375.16

13 CANON Y SOBRECANON, REGAIIAS, RENTA DE AOUANAS Y PARTICIPAC ONES

2.1 PERSONALY 932.232 76,966.AA 101,069.a9 79,424.34 79,57r.37 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 337,031.63 595,200.32

2.3 BTEXES y SERVIC|OS 9419,237 15,413.23 770,m2.5 939,',154.33 761,14732 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2,535,917.94 6 343,319.06

2.6 ADOUTSTCIoT{ OEACÍVOS 35 664¡29 3O5,21a.1O 422,125.15 2,070,976.17 1,576,197.64 0.00 0.00 000 000 0.00 000 0.00 0.00 2177¡,51730 303¿9,911.60

TOTAL 59, 565,365 1,21 6,425.98 2,685,909.50 4,200,826.7 I 3,562,856.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1I,666,019.12 47,899,345.88

C)ñ
('

0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00 0.00 10,589,774.42 44,8203/,6.58
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MEN SUALIZADO

Fecha

Hora

Pag.

11t0st2016

O2:18:42

3de3

CATEGORIA

TOTAL
DEVENGAOOS SALDO

PIM ENE FEB MAR ABR MAY JUN JUL AGO SET ocT NOV Dtc
FF RB GENERICA

RESUMEN...

TOTAL

Íoir[E 1

TOTALE 2

RESUMEN...

TOTAL RUBRO

TÓTAL RUBRO

TOTAL RUBRO

TOTAL RUBRO

TOTAL RUBRO

345,244

3,810,000

55,410,121

0.00 0.00 72,268.80 12,421.20

252,245.11 231,613.22 215,0&.63 292,631.74

964, 1 80.87 2,454,296.28 3,91 3,493 35 3,257,803.92
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0.00

0.00

0.00
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

000

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

84,690.00 260,554.00

991,554.70 2,818,445.30

1 0.589.77 4.42 44,820,346.58

84,690.00 260,5v.00

1 ,675,366.10 4,399,651 .90

1,266,941.30 2,052,263.70

991,554.70 2,818,445.30

7,U7 ,467 .02 38,368,430.98

345,244

6,075,018

3,319,205

3,810,000

46,015,898

0.00

437,688.48

128,934.98

252,245.11

397,557.4',1

0.00 72,268.A0 12,421.20

408,901.37 414,113.41 414,662.84

351,997.01 359,824.60 426,184.71

231,613.22 215,064.63 292,631.74

1,693,397.90 3,'l 39,555.34 2,416,956.37

0.00

0.00

0.00

0.00

0,00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

TOTAL 59,565,365 1,21 6,425.98 2,685,909.50 4,200,826.7 8 3,562,856.86 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00'l 1,666,019.12 47,899,345.88

Bo

B

§
c)
a)
I\

er*
ALBP


